PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 113/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno,

devidamente inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299,
Centro, Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva.
CONTRATADA: JONAS, SECCHI & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito pivado, devidamente inscrita no

CNPJ n.° 15.692.976/0001-40, com sede na Rua Duque de Caxias, n.º 1360,  Laranjeiras Do Sul/Pr., por
seu representante Legal Sr. Sr. Michel Felipe Jonas, brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº
9.695.478-6, devidamente inscrito no CPF nº 058.143.119-75.
OBJETO: Faz objeto do presente contrato a prestação de serviços de Construção de Gavetas Mortuárias

no Cemitério Municipal de Cafelândia.
VALOR: R$ 81.293,11 (oitenta e um mil, duzentos noventa e três reais e onze centavos).
VIGÊNCIA: 18/11/2013 á 17/03/2014.
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Jonas, Secchi & Cia Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 18/11/2013.